Coâng ty CPCN Tung Kuang
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số : 185 /TK-11
	Ñoàng Nai, ngày 18 tháng 05 năm 2011

	BÁO CÁO KẾT QUẢ GIAO DỊCH CỔ PHIẾU

CỦA CỔ ĐÔNG NỘI BỘ

Kính gửi:

·  Ủy ban Chứng khoán Nhà nước

·  Sở Giao dịch Chứng khoán

·  Tổ chức niêm yết/đăng ký giao dịch

1. Tên người/tổ chức thực hiện giao dịch: Chen Miao Lien
2. Số hộ chiếu của người thực hiện giao dịch: 135027446
3. Điện thoại liên hệ: 0613-836688          Fax: 0613-836553
4. Chức vụ hiện nay tại tổ chức niêm yết, đăng ký giao dịch: khoâng
5. Mã chứng khoán giao dịch: TKU
6. Số lượng, tỷ lệ cổ phiếu nắm giữ trước khi thực hiện giao dịch: 10.000 cp
7. Số tài khoản giao dịch : 009F 501426
8. Số lượng cổ phiếu đã đăng ký bán: 10.000 cp
9. Số lượng cổ phiếu đã giao dịch (bán): 0
10.Số lượng cổ phiếu nắm giữ sau khi thực hiện giao dịch: 10.000 cp
11. Phương thức giao dịch: báo giá và thỏa thuận
12. Mục đích thực hiện giao dịch: Nhu caàu caù nhaân
13. Thời gian thực hiện giao dịch: từ ngày 17/03/2011 đến ngày 17/05/2011
14. Lyù do khoâng baùn: Do giaù coå phieáu khoâng ñaït nhö mong ñôïi

Công ty CPCN Tung Kuang
Tổng Giám đốc                                        KT Người báo cáo

Tsan Hsun Lin                                       Phạm Thái Ngọc Trâm